Van: I

Verzonden: woensdag 7 maart 2018 22:18

Aan: I

Onderwerp: Re: milieustraat Stationsweg/Huijgenspark verplaatsen
I

Zoals afgesproken heb ik met il onderstaande besproken. Conclusie is dat ik op dit moment geen actie
onderneem omdat ik er geen tijd voor heb. Kan worden meegenomen met tweede fase van het programma na de
zomer indien mijn inzet noodzakelijk is. Afgesproken met |l is datlllizich bij JIl] moet melden en dan
neemt llin overleg metilleen besluit wie, wat en wanneer gaat doen.

Ik zal je morgenochtend ook nog ff bellen.

Groet,

Van: IR
Verzonden: vrijdag 23 februari 2018 18:44:03

Aan: I

Onderwerp: Re: milieustraat Stationsweg/Huijgenspark verplaatsen
Ok thnx geen probleem. Ik ga dit maandag aan alle heren doorgeven.

Fijn weekend!

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 23 feb. 2018 om 17:30 heeft N B @ denhaag.nl> het volgende

geschreven:

Hoi I

Ik ben op de hoogte van deze locatie want ik heb een tijd geleden hierover gesproken met |l
- Dat overleg was vooral bedoeld om van elkaar te weten of wij niet in elkaars vaarwater zaten.
Dat was niet het geval en daarmee is de weg vrij om vanuit het herinrichtingsproject de verplaatsing
voor te bereiden c.qg. te laten uitvoeren. Uiteraard blijf ik wel graag op de hoogte van de status van
het project.

Dan inhoudelijk:

1) Naar mijn mening is een VO niet voldoende. Je zult een vastgesteld DO moeten hebben
welke de goedkeuring kan wegdragen van zowel het VOV als het ACOR. Komt bij dat je ook
zekerheid moet hebben over de ondergrondse infra (klic-melding, proefsleuven laten graven,
overleg met de desbetreffende nutspartijen), milieukundig onderzoek laten uitvoeren etc. De
wijze van besluitvorming is bij jullie bekend en daar kan |l richtingiiilill over
adviseren.

2) Het meest praktische lijkt mij om het door de vaste aannemer van de gemeente te laten
uitvoeren. Echter zal dat ingepland moeten worden via Jjjjiijo™ te voorkomen dat Van der
Hoeven wordt volgeboekt. OoKjiiiil] za! de bij punt 1 aangeven items afgehecht willen zien
alvorens er iets uitgevoerd kan worden.

Wij kunnen hierin natuurlijk het e.e.a. betekenen maar dan is het zaak om af te spreken wie dat wat?
Wanneer er vanuit onze kant inzet wordt verlangd dan dit verzoek graag laten lopen via |Jjiiill- Hij is
de persoon met het overzicht van de diverse vragen en beschikbare capaciteit. Ik heb me{jjjjiilj de
afspraak dat ik mij volledig concentreer op de afvalsorteerstraatjes uit het huidige programma,
restlocaties Orac’s en de wijken 8 en 71 uit het 5¢ programma. Wil niet lullig overkomen maar voor dit
soort aanvullende projecten/vragen moet je dus even bij il 'angs om te voorkomen dat er allerlei
parallelle acties ontstaan waarjjjjjiili] oeen zicht meer op heeft.

Goed weekend,



Van:

Verzonden: vrijdag 23 februari 2018 16:52

Aan:

Onderwerp: FW: milieustraat Stationsweg/Huijgenspark verplaatsen
Ho' I

Weet jij antwoord op onderstaande vragen van N

Met vriendelijke groet,

I

I Huishoudelijk Afval Plan (HAP)

Gemeente Den Haag, Spui|iil

Telnr

|

Van:

Verzonden: donderdag 22 februari 2018 15:09

Aan:

Onderwerp: milieustraat Stationsweg/Huijgenspark verplaatsen
Beste I

Ik heb een vraag over een milieusorteerstraat op de Stationsweg. Vanuit het VO herinrichtingsproject

Loper Oude Centrum is besloten dat deze milieusorteerstraat aan de Stationsweg/Huijgenspark

wordt opgeheven en aan de bestaande ORAC'’s in de Huijgensstraat toegevoegd. Wij zijn nu met de

aannemer de uitvoering van de herinrichting aan het voorbereiden. Nu heb ik twee vragen:

¢ |k ben benieuwd of de besluitvorming van het VO voldoende is om de milieustraat te kunnen
verplaatsen. Het verplaatsen is op de tekening maar een klein onderdeel, maar staat wel
specifiek genoemd in de bestuurlijke stukken. Is het daarmee voldoende gecommuniceerd

richting de buurt?

e Wat is het eenvoudigst om dit uit te voeren? Kan dit bijvoorbeeld door de aannemer van team

ORACSs uitgevoerd worden?
Ik hoor het graag als jij hier ideeén over hebt.
Met vriendelijke groet,

Projectmanager
Ingenieursbureau Den Haag

Gemeente Den Haag
Dienst Stadsbeheer
Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl






